
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 1491/2021 - GAB/IFRR, de 10/11/2021

Constitui subcomissões responsáveis pela análise

das inscrições do processo seletivo do PROQUALI-

IFRR, exercício 2021.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 16 de
dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União de 17 de dezembro de 2020, Seção 2,  

RESOLVE:

Art. 1.º Constituir as subcomissão responsáveis pela análise das inscrições referentes ao
processo seletivo de que trata o Edital nº 30/2021 – DGP/IFRR do Programa de Auxílio à Qualificação do
IFRR (PROQUALI-IFRR), a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, com prazo de  7 (sete) dias para a conclusão dos trabalhos, conforme o cronograma do edital.

SUBCOMISSÕES - PROQUALI 2021 - EDITAL Nº 30/2021 - DGP/IFRR

UNIDADE SERVIDORES

Reitoria

Any Jacqueline Souza de Almeida - Presidente

Kellen Souza Rodrigues

Maria Rosa Lima Soares

Campus Boa Vista

Miriam Aline Coelho Rosa da Silva - Presidente

Keila Samias da Silva

Michele Fabrício de Souza

Campus Novo Paraíso

Euzilene da Silva Dias - Presidente

Fábio Alves Gomes

Juliana Silva Laurentino

Campus Amajari

Esiane Lopes de Brito - Presidente

José Vilson Martins Filho

Maria Edilene Ferreira da Cruz

Campus Boa Vista Zona Oeste

Elivaldo Torreia de Souza - Presidente

Eunice Lima de Oliveira Barbosa

Rosana Maria Lima Oliveira

Campus Avançado Bonfim
Daiane Machado Sá - Presidente

Roseane Machado Sá

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilra Jane Filgueira BezerraNilra Jane Filgueira Bezerra, REITOR - CD1 - IFRRREITOR - CD1 - IFRR, em 10/11/2021 18:42:51.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 10/11/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

113089

219b95b42d


	Documento assinado eletronicamente por:

